
東京工学院専門学校
校友会

201与年1月発行

TロH十日H口唇口Kリ獲N口」リMN書口重冨田にI口T案口N

書中曝l岳N口重2回書4

来る2月7目(土)に2014年度の校友会総会を開催いたします。前年同様、今回も後輩たちの卒業作品展が同時に開

催されております。後輩たちの展示の見学も兼ねて、ご出席を賜ります様ご案内申し上げます。

記

【開催日】平成27年2月7目 土曜日

15:00- 総 会

16:00へ 懇談会

【会場】 総合学院テクノスカレッジ

小金井キャンパス

(東京都小金井市前原町与一十29)

最寄り駅

」 R中央線:武蔵小金井駅

→南口1番のりば 京王バス府中駅行

→東京自治会館 下車

京 王 線:府中駅

→北口1番のりば 京王バス武蔵小金井駅行

→東京自治会館 下車

校友会・及び在校生紹介優遇制度

◆参加確認

当日直接学校にお越しください。

受付を設けますので、受付にて氏名のご記入等を

お願いいたします

◆運営事務今日からのお願い

受付にて……

・総会参加者書のご記入をお願いしております。

・校舎内の会場へは、当日ご案内させていただきます。

車、バイクでのご来校はご遠慮ください。

違法駐車、違法駐輪は近隣の方々へのご迷惑となりますので、

ご協力をお願いします。

自転車は校内の駐輪場をご利用いただけます。

交通費は自己負担となります。

校友会会員、本校在校生の兄弟・姉妹が入学の場合

校友会会員、卒業生のご子息・ご子女が入学の場合

校友会会員、本校在校生の知人紹介の場合

Webデザインコンテスト結果発表

および追加募集のお知らせ=

今回は東京工学院校友会のホームページの一新を図るための募集でしたが、

残念ながら、応募件数が1件という結果でした。

審議の結果。今回の作品は佳作とし、再度、募集を行います。

期限は、 3月31日(火) 18時まで、提出はメールにて下記のアドレスまで

お願いします。 mai音: info@technos-koyukaijp

佳作:平成2与年大学併修学科卒業 渡邁梨恵様

おめでとうございます=



東京工学院校友会

創立20周年を超えて記念パーティー

東京工学院校友会は創立22年をむかえ、創立20周年を越えて記念パーティーを行うことができました。

平成25年1 0月5日(土)に開催された記念パーティーには、懐かし先生方をはじめ、総勢100名の方々がご出席され、

平成25年度の撥会後、華やかなパーティーが開催されました。



卒業生『建築士受験支援制度』設立について

今年度10月より建築関係学科を卒業された方に対して「東京工学院校友会」活動の一環として、建築士受験のた

めの「資格取得支援制度・フォローアップ」を設立する事となりました。

支援概要は

1 )受験の何でも相談コーナー開設

2 )協定団体との資格対籍講座の費用割引制度設立

雷)模擬試験及び演習問題のメール配信サービス等

(連絡先) 

Emaii:watari鵜y@technos.ac.jp 

担当:建築学科 和足(わたの 

電話番号:042-378-与500(内線2与9与) 

FAX:042-387-4823 

となります。

ご希望・お問合せは下記アドレスまでメールいただければ、折り返し案内等を含めた連絡をさせていただきます。

お気軽にお問合せ下さい。

第う8期

卒業公演
2014年度 ファイナルステージ

『ltバ・アイラブユー』入場徳和
平成27年2月

7日(土)キャストA 「「:00へ

キャストB 14:00一-

8白く日)キャストB 「l:00へ

キャストA 14:00・-

『電験三種受験対策講座』のご案内

第三種電気主任技術者を目指す方々のための

受験対策講座(電気電子学科主催)の閲読をお知らせいたします。

今回は受験に必要な実践力を養っていただくための諮座となります。

講座名:電験三種受験対競諮座

期 間:平成27年4周一平成27年8月(5ヶ月間 主に土曜日)

会 場:東京工学院専門学校 渋谷サテライトキャンパス

募集定員: 20名

諮 師:東京工学院専門学校の専任教員

※ 必要科目のみの受話が可髄です。 ※ 卒業生の方の割引制度があります。

詳細につきましては、平成27年2月中句境より学校HPにで

講座についての資料請求が可髄となりますので、よろしくお願い致します。

ノンモータ一系

東京工学院と小金井商工会の

地元キャラクター悲壮協力タッグタ「l〇十ノ
〇°-

「まゆりちゃん」酷

東京工学院専門学校のある小金井市

の小金井商工会がこのたび、

イメージキャラクターを作ること

となり、東京工学院専門学校と

タッグを組むことになりました。

このプロジェクトにより生まれた

のが「まゆりちゃん」です。マンガ科の学生が原画を作成し、

CGクリエーター科が3DCGでモデリングを行いアニメ

ーションとして進化しています。

四年制大学コース

4年制大学コースではイギリス・オックスフォードへの3週間の

短期留学を行っています。

2014年2月には12名の学生が、英語やコンピュータの授業に

悪戦苦闘しなからもみんなで助け合い、研修を終えました。今年

も11名の学生が渡英します。

行く前には心配そうな表情だった学生も、帰国してからは楽しそ

うに現地での出来事を話してくれます。 「またオックスフォードへ

行きたい」という たでず。


